[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.02.2018 № 169
        г. Устюжна

О признании утратившими силу

отдельных постановлений

администрации района

На основании статьи 36 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Устюженского муниципального района:

- от 31.10.2016 № 727 «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год»;

- от 31.10.2016 № 737 «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок физических лиц, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год»;

- от 21.12.2016 № 874 «Об утверждении плана мероприятий (программы) по профилактике нарушений обязательных требований на 2017 год»;

- от 18.01.2017 № 17 «Об установлении расчетного показателя рыночной стоимости  приобретения жилья по норме предоставления жилья по договору социального найма в 2017 году»;

- от 27.01.2017 № 35 «Об утверждении Перечня объектов, находящихся в собственности Устюженского муниципального района, в отношении которых в 2017 году планируется заключение концессионных соглашений»;

- от 11.04.2017 № 204 «Об исполнения постановления Правительства Вологодской области от 03.04.2017 № 302»;

- от 11.04.2017 № 221 «Об утверждении комплекса мер по модернизации организационно-управленческих и финансово-экономических механизмов в системе дополнительного образования Устюженского муниципального района на 2017 год»;

- от 16.05.2017 № 319 «О подготовке и проведении мероприятий, посвященных  Поздеевской ярмарке, в 2017 году»;

- от 24.05.2017 № 363 «Об утверждении перечня многоквартирных домов, капитальный ремонт общего имущества в которых будет проведен в 2017 году»;

- от 14.08.2017 № 559 «О введении на территории района режима «Повышенная готовность» (за искл. пункта 4);

- от 29.08.2017 № 586 «О проведении Богородицкой ярмарки в 2017 году»;

- от 29.08.2017 № 587 «О создании муниципальной комиссии по подведению итогов I этапа пятого областного конкурса «Пожарная безопасность – 2017»;

- от 13.09.2017 № 623 «О внесении изменения в постановление администрации района от 31.10.2016 № 737»;

- от 27.10.2017 № 723 «О внесении изменения в постановление администрации района от 31.10.2016 № 737»;

- от 23.11.2017 № 787 «О запрете выхода на лёд водных объектов района в период становления льда в 2017 году»;

- от  29.12.2017 № 908 «О внесении изменения в постановление администрации района от 31.10.2016 № 737».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава администрации Устюженского

муниципального района                                                                       Е.А. Капралов